МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

}0с4.т9 №
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области

от 14.11.2017 № 8 0

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области от 14.11.2017 № 80 «Об организации
деятельности Кировского областного государственного унитарного
предприятия по обеспечению субъектов агропромышленного комплекса
области сельскохозяйственными машинами, оборудованием и племенными
животными «Вятское поле» (далее - КОГУП), заменив в абзаце первом
подпункта 3.4.2.1 Порядка обеспечения субъектов агропромышленного
комплекса области сельскохозяйственными машинами, оборудованием,
племенными животными, семенами сельскохозяйственных растений
и агрохимикатами, утвержденного вышеуказанным распоряжением, слова
«в течение четырнадцати календарных дней» словами «в течение тридцати
календарных дней».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков